

OFERTA POMI FRUCTIFERI TOAMNA 2017

SOIUL	PORTALTOI	Pret categoria	
		CAC	2 Ani
	MAR de iarna		
Idared	M26, M7	12 lei	
Najdared	M26, M7	12 lei	
Champion / Reno	M7	12 lei	
Jonagold	M26	12 lei	
Gala / Mondial	M26	12 lei	
Florina	M7	12 lei	
Golden Delicios Reinders	M26, M7, M9	12 lei	
Elisa	M26, M7	12 lei	
Ligol	M26, M7	12 lei	
Gloster	M26, M9	12 lei	
Topaz	M7	12 lei	
	MAR Vara		
Early Geneva	M26, M7	12 lei	
Olive Yellow	M7	12 lei	
Red Boskoop	M7, M26	12 lei	
	PAR Vara		
Favorita lui Klapp	Pyrus communis	12 lei	
	PAR Iarna		
Conference	Pyrus caucasica	12 lei	
	PRUN		
President	Prunus cerasifera	12 lei	
Amers	Prunus cerasifera	12 lei	
Stanley	Prunus cerasifera	12 lei	
Haganta	Prunus cerasifera	12 lei	
Zwikla	Prunus cerasifera	12 lei	
Renglot Ulena	Prunus cerasifera	12 lei	
	CAIS		
Goldrich	Prunus cerasifera	12 lei	
Harcot	Prunus cerasifera	12 lei	
	CIRES		
Regina	Colt	12 lei	
Kordia	Colt	12 lei	
Burlat	Colt	12 lei	
Silvia	Colt	12 lei	
Summit	Colt	12 lei	

	VISIN		
Lutowka	Prunus mahaleb(Popiel)	12 lei	
Graniasta	Prunus mahaleb	12 lei	
Panda	Prunus mahaleb	12 lei	
	PIERSIC		
Inka	Prunus cerasifera	12 lei	
Harnas	Prunus cerasifera	12 lei	

Ingrasaminte organice-BIO	Ambalaj	Pret/sac
ITALPOLLINA 4-4-3+0,5+Fe,B-BIO	25 kg	60 lei
PHENIX 6-8-15+3+Fe,B-BIO	25 kg	120 lei
POLY-PLANT 30-10-10+Micro-Hidrosolubil-100%	22,5 kg	190 lei
POLY-PLANT 20-20-20+Micro-Hidrosolubil-100%	22,5 kg	200 lei
POLY-PLANT 12-43-12+Micro-Hidrosolubil-100%	22,5 kg	235 lei
PLANTELLA 4-2,5-2,3+Microelem-BIO	25 kg	50 lei
GUANITO 6+15+3+Mg+Ca-BIO	25 kg	110 lei

SISTEME DE IRIGATII	Pret/ml	Pret/rola
Banda de picurare capsuni 8mil/10cm/2700mL	0,29 lei	783 lei
Banda picurare 8mil/10cm/role mici 200mL	0,35 lei	70 lei
Tub de picurare Arbusti 30/33cm-400m	0,85 lei	340 lei
Tub Orb Livezi	0,75 lei	300 lei
Picuratori Individuali	0,65 lei	0,75 lei-insp
Filtru 2"	75/120 lei	
Filtru 1-1/2	55 lei	